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BASF, Bayer'ın tohum ve seçici olmayan herbisit
işinin önemli bir bölümünü satın alıyor
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BASF, 2017 yılının sonunda, Bayer'in tohum ve seçici olmayan herbisit işiyle ilgili önemli bölümlerini satın alma

anlaşması imzaladığını duyurdu. İşlemin değeri 5,9 milyar Euro olarak belirlendi. 

Bundan bir buçuk yıldan fazla bir süre önce duyurulan Amerikan şirketi Monsanto'nun satın alınmasıyla

bağlantılı olarak Bayer, işlem için düzenleyici onay almak için varlıklarının bir bölümünü satmayı amaçlıyor.

Anlaşmanın, Bayer'in Monsanto'yu 66 milyar Euro'ya satın almasını tamamlamasının ardından 2018 yılı başında

sonuçlandırılması bekleniyor.
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BASF, Liberty®, Basta® ve Finale® markaları altında pazarlanan Bayer'in seçici olmayan herbisitlerinin yanı

sıra, seçilmiş önemli pazarlardaki tarla bitkileri tohum işini de satın alıyor. Bunlar arasında, LibertyLink® Özellik

teknolojisini kullanan InVigor® markası altında Kuzey Amerika'daki kanola hibritleri; ağırlıklı olarak Avrupa'daki

kanola hibritleri; Kuzey Amerika, Güney Amerika ve Avrupa'daki pamuk; ve Kuzey ve Güney Amerika'daki soya

fasulyesi yer alıyor. İşlem ayrıca araştırma ve ıslah kapasitelerini ve LibertyLink® Özellik teknolojisinin*

geliştirilmesini de kapsıyor.

"Bu transferi gerçekleştirerek, yeni büyüme fırsatları yaratılacak ve Alman BASF grubunun küresel inovasyon

potansiyeli güçlendirilecektir," dedi BASF SE Yönetim Kurulu Üyesi Saori Dubourg.

"Bu yatırımla, kilit ürünlerde ve pazarlarda son derece çekici ürünleri satın alma fırsatını yakalıyoruz. Bu, bitki

koruma ve modern biyoteknoloji alanındaki yerleşik ve başarılı işimizin stratejik bir tamamlayıcısıdır,"

açıklamasını yapan BASF SE Yönetim Kurulu Başkanı Dr. Kurt Bock, "Bu satın alma, BASF portföyünün önemli

bir bileşeni olan Tarım Çözümleri'ndeki tekliflerimizi daha da genişletmemizi sağlayacaktır," dedi.

Anlaşma sonuçlandığında, Almanya, ABD, Brezilya, Kanada ve Belçika'dan yaklaşık 1.800 Bayer çalışanı,

dünyanın üçüncü büyük kimya şirketine transfer edilecek. BASF, Almanya, ABD ve Kanada'da glufosinat-

ammonyumun üretildiği araştırma departmanlarının yönetimini devralacak. Bayer'in Kuzey Amerika, Güney

Amerika ve Avrupa'daki ıslah merkezleri de BASF kimya grubunun yeni vizyonunun bir parçası haline gelecek.

"Bayer'den yeni meslektaşlarımızı aramıza katılmaya sabırsızlanıyoruz. Birlikte, dünya çapındaki çiftçilerin

karşılaştığı zorluklara yanıt vermek ve BASF'in uzun vadeli başarısını şekillendirmeye yardımcı olmak için

çalışacağız," dedi BASF Bitki Koruma Bölümü Başkanı Markus Heldt.

 

LibertyLink® Özellik.* küresel olarak artan glifosat bazlı ürünlere karşı yabancı ot direnci sorununa yanıt

vermeyi amaçlayan alternatif bir yabancı ot kontrol yöntemidir. Bu teknoloji, dünya pazarlarında Liberty herbisiti

olarak onaylanan aktif madde glufosinat-ammonyumun kullanımını ve LibertyLink tohumlarının kullanımını içerir.

Bayer'in ürünü, çiftçilerin etkili yabancı ot yönetimi için kullanabileceği bir alternatiftir. LibertyLink tohumları şu

ürünler için mevcuttur: mısır, pamuk, kanola, şeker pancarı ve soya fasulyesi.

 

Bu konu hakkında daha fazlası:

Monsanto ne kadar değerli?

http://www.plant-protection.com/article.xhtml;jsessionid=e941ec4cabde59c44c4d61a96638?categoryId=1000&articleId=382&activeMenu=1
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Monsanto, Avrupa'daki ana rakibi Syngenta'yı ortadan kaldırmayı planlıyor

 

 

 

http://www.plant-protection.com/article.xhtml;jsessionid=9b118d3ae3625a312aedb4c71a29?categoryId=100&articleId=208&activeMenu=3

